平成 1６年 6 月１日

一関市スキースポーツ少年団

保 護 者 様

岩手県一関市竹山町５番８号

一関市スキースポーツ年団

   団  長  三 浦  孝 久

平成１６年度結団式のご案内

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、スポーツ少年団の活動に、ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成１６年度結団式を下記の通り開催致しますので万障繰合わせの上ご出席下さいま

すようご案内申し上げます。

記

１、開 催 期 日 平成１６年６月２６日（土）

２、会   場   サン・アビリティーズ（桜町中学校付近）

    一関市三関字桜町３６－３  電話２１－２１６２

３、日   程

予 定 時 間 会 場 講 師

受付時間 1：00～1：20 多目的ホール

結 団 式 1：30～1：55 〃

講 演 2：00～3：20 〃 小田島 賢氏

実 演 3：30～4：30 〃 工藤 博幸氏

終 了 5：00 〃

４、出 欠  出欠表を６月１５日（火）正午迄郵送又はＦＡＸにてお送り下さい。

 事務局 一関市竹山町５－８ ＦＡＸ ２３－４０６８

欠席者の方へ。結団式に於いて配布する資料は欠席者宛の配信は行
いませんので、代理人にお願いするか又は後日事務局にて６月３０
日迄お受け取りをお願い致します。

５、持参する物   トレーニングウエア、室内シューズ、バランスボール

小田島 賢氏
1968 年岩手県盛岡市生まれ 36 歳
中学を卒業後オーストラリアへ渡りヨーロッパ各地の国際レー

スを転戦。帰国後コーチ及び国際スキー連盟の通訳をし、ジュニア

から一般までの幅広いレーサーを指導。スキー指導する傍らスキー

ジャーナル、ナンバー、日経新聞などでジャーナリスト活動を奮戦、

Ｊスカイスポーツのワールドカップスキー中継において解説者活

動など幅広い分野においてスキー普及活動を行う。
 現在はサロモンスポーツアトリエ代表として佐々木 明選手を

初めとする多くのアルペン、デモンストレーター、モーグル、スキ

ークロス、フリーライドチームの監督として選手のサポートを行っ

ている。

ドウワガリウム販売（株）工藤博幸氏を迎えしてチュー

ナップ実演を行います。

■ 工藤博幸 HIROYUKI KUDOU

全日本スキー連盟テクニカルスタッフ

ドウワガリウムワックス製造開発エンジニア

平成１６年度 一関市スポ少結団式参加申込書

◆結団式参加申込（参加する方全員分ご記入下さい）

 準・団員氏名 幼・保・学校名 保護者氏名 備 考

１

２

３

４

５

６

７

一関市スポ少懇親会参加申込書

   懇親会のご案内

指導にあたるコーチの皆さん及びご父母の

皆様を交えて懇親を深めたいと思います。
なお、ドウワガリウム社工藤博幸様も参加予

定です。是非、皆様のご参加をお願い申し上げ

ます。

● 会場／未定
● 時間／ＰＭ６時
● 会費／男性￥4,000 円、女性￥3000 円

◆懇親会参加申込書

 参加者氏名 児童氏名 会 費 備 考

１
  3,000 円

4,000 円

２
  3,000 円

4,000 円

◆結団式及び懇親会参加申込締切   平成１６年６月１５日（火）正午必着。
         〒021－0027 岩手県一関市竹山町 5－8 ＦＡＸ 0191-23-4068